

KARABURUN BELEDİYESİ MECLİS KARARI

DÖNEM : Eylül/2019	Karar Tarihi : 05/09/2019
OTURUM : 1	Karar Numarası : 30418101-105.04-Özet
BİRLEŞİM : 1	Toplantı Saati : 15:00
Belediye Meclisini Teşkil Edenlerin Adı ve Soyadı	Meclis Başkanı : İlkey GİRĞİN ERDOĞAN Üyeler : Alpaslan BİLEN, Raife KARABATAK, Gökhan TURAMANLAR, Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU, Kadir Kaan BİROĞUL, Alaaddin AŞUT, Erkut YILMAZ, Yasemin AYTAÇ, Murat GÜL, Mehmet ÇOKER, Doğan ÖZUSLU
TOPLANTIYA KATILANLAR	Alpaslan BİLEN, Raife KARABATAK, Kadir Kaan BİROĞUL, Alaaddin AŞUT, Erkut YILMAZ, Yasemin AYTAÇ, Mehmet ÇOKER, Doğan ÖZUSLU
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR	Gökhan TURAMANLAR, Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU, Murat GÜL

Karaburun Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 22. maddesi gereğince, Belediye Başkanı İlkey GİRĞİN ERDOĞAN başkanlığında toplandı. İmza çizelgesi üyelere imzalatılarak yoklama yapıldı. Üye Gökhan TURAMANLAR, Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU, Murat GÜL dışındaki üyelerin iştiraki belirlendikten sonra, birleşim Başkan tarafından açıldı.

(2019-075) Ağustos ayı Meclis Toplantısı kararlarının uygunluğuna mevcudun oybirliği ile karar verildi.(Bel.Mec.Çal.Yön.Mad.11)

(2019-076) Yasemin AYTAÇ, K. Kaan BİROĞUL imzalı "Halkımızın ambulans ve acil müdahale hizmetlerini daha hızlı ve etkin olabilmesi için beldemizin belirli bölgelerine helikopter pistleri (heliport) yapılması" ile ilgili önerilerinin;

Yasemin AYTAÇ, K. Kaan BİROĞUL imzalı "Acil Durum ve Afet Komisyonu kurulması ve nu konuda yapılması gerekenler" ile ilgili önerilerinin;

Gündeme alınmalarına mevcudun oybirliği ile karar verildi. (Bel.M.Ç.Yön.Md.11)

HUKUK KOMİSYONU RAPORU

(2019-077) Karaburun Belediye Meclisininin 05.08.2019 tarih ve 70 nolu kararıyla komisyonumuza havale edilen "Mordoğan Balıkçı Barınağının İşletilmesi" konusu görüşülerek sonucu aşağıya çıkarılmıştır.

Mordoğan Balıkçı Barınağının işletilmesi, Mordoğan Belediye Meclisininin 02.05.2005 tarih ve 5-30 sayılı kararıyla ve taraflar arasında yapılacak sözleşmeyle S.S. Mordoğan Su Ürünleri Kooperatifi'ne verilmiş bulunmakta olup anılan tarihten itibaren işletilmesi kooperatifçe yapılagelmektedir.

Balıkçı Barınağının mevcut durumu ve daha iyi şartlarda işletilmesinin taraflar arasında imzalanacak bir protokol doğrultusunda olması yerinde olacağından;

1. Kayıtlı yerel balıkçı esnaf korunacaktır.
2. Karaburun Belediyesi'nce hazırlanan fiyat tarifesine titizlikle uyulacaktır.
3. Barınak temizlik ve bakımı kooperatifçe yapılacaktır.
4. Barınakla ilgili yangına karşı alınacak önlemler ve güvenlik hizmetleri kooperatifçe yerine getirilecektir.

5. Karaburun belediye Başkanlığı'na 3 adet tekne bağlama yeri ayrılacaktır.

Şartları dahilinde yapılacak olan bir protokol ile, Mordoğan Balıkçı Barınağının, S.S. Mordoğan Su Ürünleri Kooperatifi'nce işletilmesi oybirliğiyle uygun görülmektedir.

Hukuk Komisyonu Raporu okundu, komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K.Md 18/e)

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

(2019-078) Karaburun Belediye Meclisinin 05.08.2019 tarih ve 70 nolu kararıyla komisyonumuza havale edilen "Mordoğan Balıkçı Barınağının İşletilmesi" hususu komisyonumuzda görüşülerek sonucu aşağıya çıkarılmıştır.

Talep edilen husus hem komisyonumuzda ve hem de Hukuk Komisyonu ile beraber değerlendirilmiş olup, Mordoğan Balıkçı Barınağının Hukuk Komisyonunca hazırlanan rapor doğrultusunda işletilmesi uygun görülmüş ve Mordoğan Balıkçı Barınağı barınma ücretlerinin ise hazırlanacak olan 2020 yılı tarifeler listesinde yeniden değerlendirilmesi gerektiği sonucuna oybirliğiyle varılmıştır.

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu okundu, komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K.Md 18/e)

HUKUK KOMİSYONU RAPORU

(2019-079) Karaburun Belediye Meclisinin 05.08.2019 tarih ve 69 nolu kararıyla komisyonumuza havale edilen "GSM Şebekeleri Çekim Alanları Sorunlarının İzolesi" konusu komisyonumuzda görüşülerek sonucu aşağıya çıkarılmıştır.

İlçemiz sınırları içerisinde haberleşme hizmetlerini gerçekleştirmek üzere çeşitli GSM Şirketlerine ait baz istasyonları mevcuttur. İlçemizin özellikle batı bölgesindeki vatandaşlarımız bu hizmetlerden yeterli ve kaliteli şekilde faydalanamamaktadır.

Vatandaşların anayasal haklarından olan haberleşme haklarını etkin şekilde kullanabilmeleri için hizmet veren şirketler nezdinde gerekli girişimlerin yapılması uygun olacaktır. Bu nedenle T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na bir dilekçe ile başvurularak alınacak kurum görüşünden sonra Belediyemizce mevcut GSM şirketleri nezdinde girişimde bulunulması oybirliğiyle uygun görülmüştür.

Hukuk Komisyonu Raporu okundu, komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. Md. 15/a)

İMAR KOMİSYONU RAPORU

(2019-080) Karaburun Belediye Meclisinin 05.08.2019 tarih ve 69 nolu kararıyla komisyonumuza havale edilen "GSM Şebekelerinin Çekim Alanları" konusu komisyonumuzda değerlendirilerek sonucu aşağıya çıkarılmıştır.

Konu hem komisyonumuzda hem de Hukuk Komisyonu ile beraber değerlendirilmiş olup, Hukuk Komisyonunca hazırlanan rapor doğrultusunda işlem yapılması oybirliğiyle uygun bulunmuştur.

İmar Komisyonu Raporu okundu, komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K.Md.15/a)

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

(2019-081) Karaburun Belediye Meclisinin 05.08.2019 tarih ve 68 nolu kararıyla komisyonumuza havale edilen "Mesafe ölçüm Krokisi Talebi Ücretinin Belirlenmesi" hususu komisyonumuzda değerlendirilerek sonucu aşağıya çıkarılmıştır.

Bilindiği üzere içki satışı yapılan iş yerleri TAPDK tarafından ruhsatlandırılmaktadır. Ruhsatlandırma sırasında ilgili belediyesince iş yerinin, yasada belirtilen yapılara olan uzaklıklarının belirlenmesi talep edilmektedir. Bu amaçla Belediyemiz İmar Müdürlüğü'nce yerinde tespitler yapılarak krokilendirilmektedir. Bu hizmet karşılığı ücretin 150 TL/adet olarak belirlenmesi ve